

Johs. Randløvs Maskinfabrik A/S
Tebstrupvej 6, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 37 94 73 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022.

Sven-Aage L. Randløv
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Johs. Randløvs Maskinfabrik A/S Tebstrupvej 6 8660 Skanderborg |
| | CVR-nr.: 37 94 73 18 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Bestyrelse | Sven-Aage L. Randløv Elin Skau Inge Thomsen Randløv, Formand |
| Direktion | Sven-Aage L. Randløv |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring |
| Bankforbindelse | Nordea Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter fabrikation af handel med landbrugs- og skovprodukter, samt handel og udlejning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.615 kr. mod 202.033 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -197.359 kr. mod 33.051 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for uilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -53.615 | 202.033 |
| 1 Personaleomkostninger | -168.026 | -152.466 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -10.769 | 0 |
| Driftsresultat | -232.410 | 49.567 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -20.582 | -6.323 |
| Resultat før skat | -252.992 | 43.244 |
| 3 Skat af årets resultat | 55.633 | -10.193 |
| Årets resultat | -197.359 | 33.051 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 490.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 160.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -311.759 | -616.949 |
| Disponeret i alt | -197.359 | 33.051 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 1.424.581 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.424.581</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.424.581</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 10.000 | 20.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>10.000</u> | <u>20.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 28.493 | 12.151 |
| Udskudte skatteaktiver | 51.741 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 30.779 | 6.000.004 |
| Periodeafgrænsningsposter | 11.639 | 17.690 |
| Tilgodehavender i alt | <u>122.652</u> | <u>6.029.845</u> |
| Likvide beholdninger | <u>4.734.452</u> | <u>636.791</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.867.104</u> | <u>6.686.636</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.291.685</u> | <u>6.686.636</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 5.605.184 | 5.916.943 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 160.000 |
| Egenkapital i alt | <u>6.219.584</u> | <u>6.576.943</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 3.892 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>3.892</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 39.000 | 18.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.019 | 20.443 |
| Selskabsskat | 0 | 12.481 |
| Anden gæld | 8.082 | 54.877 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>72.101</u> | <u>105.801</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>72.101</u> | <u>105.801</u> |
| Passiver i alt | <u>6.291.685</u> | <u>6.686.636</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 500.000 | 6.533.892 | 0 | 7.033.892 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -616.949 | 160.000 | -456.949 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 490.000 | 0 | 490.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -490.000 | 0 | -490.000 |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 500.000 | 5.916.943 | 160.000 | 6.576.943 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -160.000 | -160.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -311.759 | 114.400 | -197.359 |
| | <u>500.000</u> | <u>5.605.184</u> | <u>114.400</u> | <u>6.219.584</u> |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 151.216 | 128.931 |
| Pensioner | 9.353 | 17.407 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.457 | 6.128 |
| | <u>168.026</u> | <u>152.466</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 20.582 | 6.323 |
| | <u>20.582</u> | <u>6.323</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 12.452 |
| Årets regulering af udskudt skat | -55.633 | -2.259 |
| | <u>-55.633</u> | <u>10.193</u> |